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Narodowe Centrum Kultury ogłosiło nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu Dom

Kultury+ Inicjatywy lokalne 2014, który ma na celu inicjowanie działań służących wzmocnieniu

zaangażowania domów kultury w życie społeczności lokalnej, odkrywaniu i rozwijaniu potencjału i

kapitału kulturowego jej członków oraz kulturotwórczych zasobów społeczności.

Celem programu jest zwiększenie zaangażowania domów kultury, ośrodków kultury oraz

centrów kultury i sztuki w życie społeczności lokalnych poprzez odkrywanie i wspieranie

oddolnych inicjatyw kulturotwórczych, realizowanych przez mieszkańców gmin miejskich,

miejsko-wiejskich i wiejskich.

Program skierowany jest do domów kultury, które gotowe są prowadzić nowatorskie działania

animacyjne projektowane w oparciu o przeprowadzoną wcześniej diagnozę i poddane ewaluacji,

a ukierunkowane na bezpośrednią i bliską współpracę z przedstawicielami społeczności lokalnej.

Główny nacisk programu położony jest na nawiązywanie przez dom kultury stałych relacji z

mieszkańcami miejscowości, na terenie których działają. Odkrywanie talentów i wzmacnianie

potencjału społecznego owocować ma stworzeniem wspólnych projektów na rzecz społeczności

lokalnych i przestrzeni publicznej.

O dofinansowanie w ramach programu ubiegać mogą się domy kultury, ośrodki kultury oraz

centra kultury i sztuki posiadające status samorządowej instytucji kultury (z wyłączeniem

instytucji współprowadzonych wpisanych w rejestrze instytucji kultury, dla których

organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz instytucji

współprowadzonych wpisanych w rejestrze organizatorów samorządowych).

O dofinansowanie w tej edycji programu nie mogą się ubiegać beneficjenci Programu Dom

Kultury+ Inicjatywy lokalne 2013.

Prognozowana wielkość środków przeznaczonych na realizację programu to 1 000 000 zł.

Zadanie składa się z dwóch części:

pierwsza część zadania może być realizowana w terminie od 28 kwietnia do 31 lipca

2014 roku;

druga część zadania może być realizowana w terminie od 28 sierpnia do 16 listopada

2014 roku.

Maksymalna kwota dofinansowania pierwszej części zadania wynosi 8 000 zł brutto, a drugiej

części zadania  22 000 zł brutto

Dofinansowanie pierwszej części zadania wynosi max 100% budżetu zadania, a drugiej max 

95% budżetu zadania

Nabór wniosków trwa do 14 marca 2014 roku.



Dokładne informacje dotyczące konkursu dostępne są pod adresem internetowym: 

http://www.domkulturyplus.pl/artykuly/128642-dom-kultury-inicjatywy-lokalne-2014--nabor-wni

oskow.html

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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